

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0005 - Kegiatan Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor/Rumah Dinas				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Jasa Kebersihan</u>				<u>2.011.000.000</u>
<i>alat kebersihan dan bahan pembersih disporapar</i>				<i>76.597.500</i>
<i>lobby duster dry standar</i>	35	buah	124.000	4.340.000
<i>mop pel</i>	35	buah	45.000	1.575.000
<i>sikat tangkai</i>	40	buah	32.000	1.280.000
<i>sikat toilet/toilet ball</i>	40	buah	25.000	1.000.000
<i>sprayer</i>	25	buah	12.000	300.000
<i>kanebo</i>	30	buah	18.500	555.000
<i>pengharum ruangan/calmix</i>	52	buah	50.000	2.600.000
<i>sapu ijuk</i>	30	buah	30.000	900.000
<i>glass cleaner</i>	30	galon	45.000	1.350.000
<i>floor cleaner</i>	30	galon	52.000	1.560.000
<i>marbel polish</i>	15	galon	750.000	11.250.000
<i>metal cleaner</i>	20	galon	320.000	6.400.000
<i>furniture cleaner</i>	20	galon	265.000	5.300.000
<i>multi purpose cleaner</i>	20	galon	255.000	5.100.000
<i>batu baterai kecil</i>	35	buah	3.000	105.000
<i>plastik kantong sampah hitam besar</i>	100	buah	62.000	6.200.000
<i>lap majun</i>	20	kg	15.000	300.000
<i>lap kotak</i>	30	buah	6.000	180.000
<i>sapu lidi</i>	30	buah	30.000	900.000
<i>kapur barus/kamper ball toilet</i>	40	pak	49.000	1.960.000
<i>kamper gantung</i>	60	pak	26.000	1.560.000
<i>tissu kotak</i>	200	pak	35.000	7.000.000
<i>kemoceng</i>	15	buah	15.000	225.000
<i>engkrak plastik</i>	20	buah	15.000	300.000
<i>keset kain</i>	40	buah	30.000	1.200.000
<i>obat pel</i>	20	buah	47.000	940.000
<i>wippol</i>	45	buah	25.000	1.125.000
<i>prostek/pembersih porselain</i>	45	buah	25.000	1.125.000
<i>dry dust cleaner</i>	20	galon	230.000	4.600.000
<i>hand soap</i>	50	galon	53.000	2.650.000
<i>detergent</i>	35	kg	16.000	560.000
<i>sunlight</i>	35	buah	16.000	560.000
<i>hit/semprot serangga</i>	20	buah	45.000	900.000
<i>obat rumput/roundup</i>	15	buah	46.500	697.500
<i>alat kebersihan dan bahan pembersih bpplop</i>				<i>73.202.500</i>
<i>lobby duster dry standar</i>	40	buah	124.000	4.960.000
<i>mop pel</i>	40	buah	45.000	1.800.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
sikat tangkai	45	buah	32.000	1.440.000
sikat toilet/toilet ball	40	buah	25.000	1.000.000
sprayer	25	buah	12.000	300.000
kanebo	31	buah	18.500	573.500
pengharum ruangan/calmix	50	buah	50.000	2.500.000
sapu ijuk	40	buah	30.000	1.200.000
glass cleaner	30	galon	45.000	1.350.000
floor cleaner	25	galon	52.000	1.300.000
marbel polish	10	galon	750.000	7.500.000
metal cleaner	10	galon	320.000	3.200.000
furniture cleaner	20	galon	265.000	5.300.000
multi purpose cleaner	15	galon	255.000	3.825.000
batu baterai kecil	38	buah	3.000	114.000
plastik kantong sampah hitam besar	100	buah	62.000	6.200.000
lap majun	20	kg	15.000	300.000
lap kotak	30	buah	6.000	180.000
sapu lidi	100	buah	30.000	3.000.000
kapur barus/kamper ball toilet	40	pak	49.000	1.960.000
kamper gantung	60	pak	26.000	1.560.000
tissu kotak	200	pak	35.000	7.000.000
kemoceng	25	buah	15.000	375.000
engkrak plastik	30	buah	15.000	450.000
keset kain	50	buah	30.000	1.500.000
obat pel	25	buah	47.000	1.175.000
wippol	45	buah	25.000	1.125.000
prostek/pembersih porselain	45	buah	25.000	1.125.000
dry dust cleaner	20	galon	230.000	4.600.000
hand soap	50	galon	53.000	2.650.000
detergent	35	kg	16.000	560.000
sunlight	35	buah	16.000	560.000
hit/semprot serangga	25	buah	45.000	1.125.000
obat rumput/roundup	30	buah	46.500	1.395.000
belanja jasa kebersihan				1.861.200.000
tenaga kebersihan gedung kantor 55 orang x 12 bulan	660	ok	2.820.000	1.861.200.000
			Jumlah	2.011.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005